
Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ɦ. Черɧіɝіɜ

МГ-12 (чоɥовіɤи)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 50 ɦ, 30 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

30 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɡɦɫ ȽIɅЬɑȿɇɄɈ Ⱥɧɞɪiɣ 1980 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 295 4 швɢдɤɢɣ 295 1 590 ɦɫ
2 ɦɫɦɤ ɑɂɊȼȺ Єɝɨɪ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 299 1 швɢдɤɢɣ 289 3 588 ɦɫ
3 ɦɫɦɤ ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 298 2 швɢдɤɢɣ 289 3 587 ɦɫ
4 ɦɫ ȻȺȻɍɒɈɄ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 294 5 швɢдɤɢɣ 292 2 586 ɦɫ
5 ɦɫɦɤ ȼɂɅɂȼȺɇɂɃ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 296 3 швɢдɤɢɣ 288 5 584 ɦɫ
6 ɦɫ ɌɈȼɋɌɈɉəɌ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 290 7 швɢдɤɢɣ 285 6 575 ɤɦɫ
7 ɦɫ ЛОСЬ Сɬаɧɿɫɥав 1993 Дɧɿɩɪɨɩеɬɪɨвɫьɤа Уɤpаʀɧа ɩɨвіɥьɧɢɣ 292 6 швɢдɤɢɣ 274 7 566 ɤɦɫ
8 ɤɦɫ ȾɆɂɌɊІɃɑɍɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 Хɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 280 8 швɢдɤɢɣ 268 8 548 ІІ
9 ɤɦɫ ȻȺȻɅɘɄ Ⱦɟɧɢɫ 2002 Хɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 270 9 швɢдɤɢɣ 262 9 532

10 1 ɆȺɌɘХІɇ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 265 10 швɢдɤɢɣ 252 10 517

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫɟɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤɟ ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ПП-2 (ɞɿɜчаɬа)
          ɩɧевɦаɬɢчɧɢɣ  ɩіɫɬɨɥеɬ, 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥів 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 8 9

1 ɤɦɫ əɄɍɇІɇȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 94 94 93 94 375 ɤɦɫ
2 1 ɇȺȽɈɊɇȺ Ⱥɧɧɚ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 91 93 89 95 368 ɤɦɫ
3 ɤɦɫ ɁІɇɑɍɄ Ʉɫɟɧɿя 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 93 86 86 91 356 ІІ
4 ɤɦɫ ɋȺɅІɈɇɈȼȺ Ⱥɥьɨɧɚ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 91 90 89 82 352 ІІ
5 2 ɋȿɆȿɇɄɈ Ⱦɚɪɿя 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 89 90 90 82 351 ІІ
6 1 ɌɄȺɑȿɇɄɈ Ⱦɚɪɢɧɚ 2002 Хɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 83 85 89 91 348 ІІ
7 1 ɅȺɊІɄɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 82 86 89 90 347 ІІ
8 2 ɄɈɆɂɒɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 87 90 80 86 343 ІІ
9 1 ɘɊɈȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 83 85 85 81 334 ІІІ
10 1 ɉȺȼɅȿɇɄɈ Ⱦɚɪɢɧɚ 2005 Хɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 81 86 81 83 331

11 2 ȻɈɊɂɋȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿя 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 76 83 80 79 318

12 2 ɋɅІɉɑȿɇɄɈ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 82 78 72 81 313

13 2 CɌȺɊɈȾɍȻ ɘɥɿя 2005 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 74 78 67 68 287

14 3 ɄɈɊɈɉ Ⱥɧɧɚ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 74 77 81 43 275

ɤɦɫ ȼɈȼɄ Ⱥɧɝɟɥɿɧɚ 1999 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 ɉɨɥɨɦɤɚ ɡɛɪɨʀ
ɩɤ ɦɫ ɋȺȼɈɋɌȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95 92 95 94 376 ɤɦɫ
ɩɤ ɦɫ ɅȿȼɄɈȼɋЬɄȺ Ƚɚɧɧɚ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 91 95 96 92 374 ɤɦɫ
ɩɤ ɦɫɦɤ ɋɄɈɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 1992 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 93 92 93 94 372 ɤɦɫ
ɩɤ ɤɦɫ ɊɂɀɂɄ Ɍɟɬяɧɚ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 86 88 90 91 355 ІІ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ
Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ІІ-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ПП-2 (дівчата)
          ɩɧевɦаɬɢчɧɢɣ  ɩіɫɬɨɥеɬ, 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥів 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І - ɣ ɫɬɚɪɬ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ɤɦɫ əɄɍɇІɇȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 93 91 84 94 362 6 375 1 737 І
2 1 ɇȺȽɈɊɇȺ Ⱥɧɧɚ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 89 88 91 89 357 8 368 2 725 ІІ
3 ɤɦɫ ɋȺɅІɈɇɈȼȺ Ⱥɥьɨɧɚ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 94 93 90 94 371 3 352 4 723 ɤɦɫ
4 ɤɦɫ ɁІɇɑɍɄ Ʉɫɟɧɿя 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 88 94 88 86 356 9 356 3 712 ІІ
5 1 ɌɄȺɑȿɇɄɈ Ⱦɚɪɢɧɚ 2002 Хɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 89 94 89 86 358 7 348 6 706 ІІ
6 1 ɅȺɊІɄɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 83 92 88 92 355 10 347 7 702 ІІ
7 2 ɋȿɆȿɇɄɈ Ⱦɚɪɿя 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 86 84 88 82 340 12 351 5 691 ІІ
8 1 ɘɊɈȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 81 91 93 81 346 11 334 9 680 ІІ
9 2 ɄɈɆɂɒɈȼȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 80 82 85 78 325 17 343 8 668

10 1 ɉȺȼɅȿɇɄɈ Ⱦɚɪɢɧɚ 2005 Хɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 82 87 78 86 333 13 331 10 664

11 2 ȻɈɊɂɋȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿя 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 79 84 86 80 329 14 318 11 647

12 2 ɋɅІɉɑȿɇɄɈ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2004 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 81 82 81 84 328 15 313 12 641

13 2 CɌȺɊɈȾɍȻ ɘɥɿя 2005 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ Ⱦɘɋɒ -3 81 85 80 80 326 16 287 13 613

14 3 ɄɈɊɈɉ Ⱥɧɧɚ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 77 79 83 74 313 18 275 14 588

ɩɤ ɦɫ ɋȺȼɈɋɌȺ ȼɿɤɬɨɪɿя 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 94 97 97 97 385 376 761

ɩɤ ɦɫ ɅȿȼɄɈȼɋЬɄȺ Ƚɚɧɧɚ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 92 96 96 97 381 374 755

ɩɤ ɦɫɦɤ ɋɄɈɄ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 1992 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 95 94 91 91 371 372 743

ɩɤ ɤɦɫ ɊɂɀɂɄ Ɍɟɬяɧɚ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 88 92 95 91 366 355 721

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І - й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ПП-3 (юнаки)
          ɞɨвіɥьɧɢɣ ɩіɫɬɨɥɟɬ, 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥів 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 8 9

1 ɦɫ ɄɈɅȿɋɇɂɄ ɘɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 95 92 94 91 96 95 563 І
2 ɤɦɫ ɄɅȿɓȿɇɄɈ ɋeɪɝɿɣ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94 93 95 94 90 92 558 І
3 ɦɫ ɋɆȺɅɘȽȺ Ⱦɦɢɬɪɨ 1999 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 93 92 94 93 94 91 557 І
4 2 ɄɈɊɈɌȿЄȼ Ɇɚɤɫɢɦ 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 93 93 92 84 99 92 553 І
5 1 ɌɊɈəɇ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2003 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 88 92 96 91 90 94 551 І
6 2 ɋɌȺɊɈȾɍȻȿɐЬ əɪɨɫɥɚɜ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 94 92 91 87 90 92 546 ІІ
7 ɤɦɫ ȽɍɀȼȺ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 86 90 90 94 96 90 546 ІІ
8 ɦɫ ȽɍɆȿɇɘɄ Ʉɢɪɢɥɨ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 89 88 93 94 89 92 545 ІІ
9 ɤɦɫ ȽɈɊɈȾɇІɃ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 93 93 91 88 91 89 545 ІІ
10 ɤɦɫ ȽІɅЬɑȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 90 91 89 91 92 89 542 ІІ
11 3 ɄɈɉІɃɄȺ Ɋɨɦɚɧ 2001 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 91 93 91 82 91 92 540 ІІ
12 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 89 88 91 91 88 89 536 ІІ
13 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɨɦɚɧ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 90 92 86 93 85 87 533

14 2 ɇɈȼɂɄ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 93 88 86 87 89 86 529

15 1 ȽȺɊɇɂɄ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 92 92 87 81 84 85 521

16 1 ȻȺɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 78 85 89 83 87 75 497

ɩɤ ɤɦɫ ɄɈɉɈɌЬ Ⱥɧɞɪɿɣ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 95 94 96 93 94 96 568 ɤɦɫ
ɩɤ ɦɫ ЄȼɌɍɒȿɇɄɈ ȼɿɬɚɥɿɣ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 95 93 97 94 92 90 561 І
ɩɤ .. ɒɈɋɌȺɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 1975 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 83 87 87 83 88 87 515

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ
Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ІІ - й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ПП-3 (юнаки)
          ɞɨвіɥьɧɢɣ ɩіɫɬɨɥɟɬ, 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥів 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І - ɣ ɫɬɚɪɬ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ɦɫ ɄɈɅȿɋɇɂɄ ɘɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 97 96 95 98 95 96 577 1 563 1 1140 ɦɫ
2 ɤɦɫ ɄɅȿɓȿɇɄɈ ɋeɪɝɿɣ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 96 91 95 92 87 94 555 6 558 2 1113 І
3 ɦɫ ɋɆȺɅɘȽȺ Ⱦɦɢɬɪɨ 1999 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 88 94 92 93 91 90 548 9 557 3 1105 ІІ
4 ɤɦɫ ȽɈɊɈȾɇІɃ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 88 95 92 94 91 96 556 5 545 9 1101 І
5 ɤɦɫ ȽɍɀȼȺ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 90 90 92 96 90 95 553 7 546 7 1099 І
6 1 ɌɊɈəɇ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2003 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 91 89 92 92 89 91 544 12 551 5 1095 ІІ
7 ɦɫ ȽɍɆȿɇɘɄ Ʉɢɪɢɥɨ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 87 91 94 92 91 94 549 8 545 8 1094 ІІ
8 2 ɄɈɊɈɌȿЄȼ Ɇɚɤɫɢɦ 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 89 89 91 89 91 92 541 14 553 4 1094 ІІ
9 2 ɋɌȺɊɈȾɍȻȿɐЬ əɪɨɫɥɚɜ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 90 91 90 91 90 90 542 13 546 6 1088 ІІ
10 3 ɄɈɉІɃɄȺ Ɋɨɦɚɧ 2001 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 94 89 89 92 93 88 545 11 540 11 1085 ІІ
11 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɨɦɚɧ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 90 90 91 92 90 94 547 10 533 13 1080 ІІ
12 ɤɦɫ ȽІɅЬɑȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 91 89 88 87 92 90 537 17 542 10 1079 ІІ
13 ɤɦɫ ɉɅȿɋɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 89 93 89 92 86 90 539 15 536 12 1075 ІІ
14 1 ȽȺɊɇɂɄ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 92 90 86 93 86 91 538 16 521 15 1059 ІІ
15 2 ɇɈȼɂɄ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 88 89 79 85 90 89 520 18 529 14 1049

16 1 ȻȺɄɍɇ Ɋɭɫɥɚɧ 2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɚ ɄȾɘɋɒ3 84 85 92 87 91 80 519 19 497 16 1016

ɩɤ ɤɦɫ ɄɈɉɈɌЬ Ⱥɧɞɪɿɣ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Колос 95 93 95 93 91 95 562 4 568 1130

ɩɤ ɦɫ ЄȼɌɍɒȿɇɄɈ ȼɿɬɚɥɿɣ 1996 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 91 95 92 97 95 95 565 3 561 1126

ɩɤ .. ɒɈɋɌȺɄ Ⱥɧɞɪɿɣ 1975 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Іɧɜɚɫɩɨɪɬ 91 90 80 82 87 86 516 20 515 1031

ɩɤ ɦɫ ɉɈɉɊɍɀɇɂɃ ɘɪɿɣ 1990 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ЗСУ 96 96 95 96 96 96 575 2 575

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-4 (дівчата)
          ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа, 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥіɜ 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 8 9

1 ɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 98 98 99 100 395 ɦɫ
2 ɦɫ ȾɆɂɌɊІЄȼȺ ɇɿɤɨɥь 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 95 100 100 99 394 ɦɫ
3 ɦɫ ɉȺɄɅІɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿя 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 100 96 100 95 391 ɦɫ
4 ɦɫ ȺɇɌɈЩȺɄ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 97 97 99 96 389 ɦɫ
5 ɤɦɫ ɆȺɏɇɈ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 98 94 96 95 383 ɤɦɫ
6 ɤɦɫ ІɅЬȼɂɐЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 97 92 95 95 379 І
7 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿя 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 93 99 97 89 378 І
8 1 ȻȿȾɊІɃ ɋɨɮɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94 94 93 95 376 І
9 2 ɆɍɏȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94 95 92 93 374 І
10 ɤɦɫ ȼɈȼɄ əɪɢɧɚ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 93 93 94 90 370 І
11 1 ȻɊɍɋɄɈȼɋЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 90 92 90 91 363 ІІ
12 2 ɉȺȼȿɅɄɈ ȼɿɪɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 88 82 86 85 341

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ІІ-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-6 (юнаки)
          ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа, 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥіɜ 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І  ɫɬɚɪɬ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 98 99 100 98 100 99 594 1 596 1 1190 ɦɫ
2 ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 98 98 100 99 99 97 591 2 591 2 1182 ɦɫ
3 ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜяɬɨɫɥɚɜ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 98 98 99 100 98 96 589 3 591 2 1180 ɦɫ
4 1 ɋȺȼɑȿɇɈɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 93 97 95 91 97 98 571 5 549 5 1120 ɤɦɫ
5 1 ɋȿɇɘɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 94 92 95 91 95 98 565 6 539 6 1104 І
6 2 ɋȿɆɂɐЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2005 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 85 91 90 94 92 86 538 7 530 8 1068

7 2 ȽɍɋЄȼ Ⱥɪɫɟɧɿɣ 2004 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 89 79 91 91 86 96 532 8 535 7 1067

8 3 ȾȿȼɂɐɄɂɃ Ⱦɟɧɢɫ 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 86 79 76 81 74 82 478 9 411 9 889

ɩɤ 1 ІȼȺɇɈȼ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 94 95 97 95 93 98 572 4 569 4 1141

ɩɤ ɦɫ ɊɈȼɇɂɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ʉɨɥɨɫ 95 96 ɩɨɥɨɦɤɚ ɡɛɪɨʀ 191 10 569 4 760

ГП-4 (дівчата)
          ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа, 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥіɜ 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І-ɣ ɫɬɚɪɬ Зɚɝ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɫɭɦɚ
1 ɦɫ ɉȺɄɅІɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿя 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 99 97 100 100 396 1 391 3 787

2 ɦɫ ȾɆɂɌɊІЄȼȺ ɇɿɤɨɥь 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 98 100 96 98 392 2 394 2 786

3 ɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 97 99 97 98 391 4 395 1 786

4 ɦɫ ȺɇɌɈЩȺɄ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 97 97 99 99 392 2 389 4 781

5 ɤɦɫ ɆȺɏɇɈ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 98 99 96 95 388 5 383 5 771

6 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿя 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94 98 96 95 383 6 378 7 761

7 1 ȻȿȾɊІɃ ɋɨɮɿя 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 90 97 96 97 380 8 376 8 756

8 ɤɦɫ ІɅЬȼɂɐЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 92 97 93 94 376 9 379 6 755

9 ɤɦɫ ȼɈȼɄ əɪɢɧɚ 2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 94 97 97 95 383 6 370 10 753

10 2 ɆɍɏȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ 96 92 92 96 376 9 374 9 750

11 1 ȻɊɍɋɄɈȼɋЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿя 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 89 95 91 90 365 11 363 11 728

12 2 ɉȺȼȿɅɄɈ ȼɿɪɚ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 89 91 82 84 346 12 341 12 687

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-6 (юнаки)
          ɩɧеɜɦаɬичɧа ɝɜиɧɬіɜɤа, 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥіɜ 

Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 2 3 4 5 8 9

1 ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Аɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤа ɍɤɪаʀɧа 100 99 100 100 97 100 596 ɦɫɦɤ

2 ɦɫ ɁАɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤа ɍɤpаʀɧа 97 98 100 98 98 100 591 ɦɫ

3 ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜяɬɨɫɥаɜ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤа Ɂɋɍ 97 97 100 100 98 99 591 ɦɫ

4 1 ɋАȼɑȿɇɈɄ Ɉɥɟɤɫаɧɞɪ 2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤа ɌɋɈɍ 87 96 93 91 89 93 549 ІІ

5 1 ɋȿɇЮɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤа Ʉɨɥɨɫ 87 89 93 87 90 93 539

6 2 ȽɍɋЄȼ Аɪɫɟɧɿɣ 2004 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧаɦɨ 90 84 93 89 90 89 535

7 2 ɋȿɆɂɐЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫаɧɞɪ 2005 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧаɦɨ 87 89 84 92 88 90 530

8 3 ȾȿȼɂɐɄɂɃ Ⱦɟɧɢɫ 2004 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤа Ʉɨɥɨɫ 73 61 61 62 75 79 411

ɩɤ 1 ІȼАɇɈȼ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤа ɌɋɈɍ 95 94 94 94 97 95 569 І

ɩɤ ɦɫ ɊɈȼɇɂɄ Ɉɥɟɤɫаɧɞɪ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤа Ʉɨɥɨɫ ɩɨɥɨɦɤɚ зɛɪɨї

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Аɜɪаɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  І-ɨʀ ɤаɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜа



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І - й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-11 (жінки)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 20 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

20 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.

цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 198 1 швɢдɤɢɣ 196 1 394 ɦɫ
2 ɡɦɫ ɊИȻɈȼȺɅɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 189 2 швɢдɤɢɣ 190 2 379 ɦɫ
3 ɦɫ ȽІɅȿȼИɑ Ʉɪɿɫɬɿɧɚ 2003 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 187 3 швɢдɤɢɣ 172 4 359 ɤɦɫ
4 ɦɫ ɊɈɀɇəɌɈȼɋЬɄȺ Ⱦɚɪɢɧɚ 1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 186 4 швɢдɤɢɣ 172 4 358 ɤɦɫ
5 ɦɫɦɤ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 177 8 швɢдɤɢɣ 172 4 349 І
6 ɦɫɦɤ ȼȺɋИɅɘɄ Ʌɸɞɦɢɥɚ 1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 182 5 швɢдɤɢɣ 167 7 349 І
7 ɦɫɦɤ ȽɈɇɑȺɊɈȼȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 165 10 швɢдɤɢɣ 179 3 344 І
8 ɦɫ ȺɊɌЬɈɏɈȼИɑ Ɉɥɟɧɚ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 179 7 швɢдɤɢɣ 164 8 343 І
9 ɦɫ ɌИɆɈɒɄɈ ɘɥɿɹ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 181 6 швɢдɤɢɣ 162 10 343 І
10 ɤɦɫ ȻɈȾɇȺɊ Іɪɢɧɚ 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 173 9 швɢдɤɢɣ 153 11 326 ІІ
11 ɤɦɫ ɄɈȼȺɅЬ Ʌɿɥɿɹ 2001 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 161 11 швɢдɤɢɣ 163 9 324 ІІ
12 2 ɉɈȻɍȾɋЬɄȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2004 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 73 12 швɢдɤɢɣ 101 12 174

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞɹ, ɫɭɞɞɹ  ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞɹ І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ІІ - й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-11 (жінки)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 20 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

20 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І - ɣ ɫɬɚɪɬ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɡɦɫ ȺȼɊȺɆȿɇɄɈ Ƚɚɥɢɧɚ 1986 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 189 4 швɢдɤɢɣ 188 1 377 2 394 1 771 ɦɫ
2 ɡɦɫ ɊИȻɈȼȺɅɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1986 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 196 2 швɢдɤɢɣ 177 7 373 4 379 2 752 ɦɫ
3 ɦɫɦɤ ɋȺȼȿɅ"ЄȼȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 197 1 швɢдɤɢɣ 188 1 385 1 349 5 734 ɦɫ
4 ɦɫɦɤ ȼȺɋИɅɘɄ Ʌɸɞɦɢɥɚ 1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 190 3 швɢдɤɢɣ 185 3 375 3 349 5 724 ɦɫ
5 ɦɫ ɊɈɀɇəɌɈȼɋЬɄȺ Ⱦɚɪɢɧɚ 1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 176 7 швɢдɤɢɣ 181 5 357 7 358 4 715 ɤɦɫ
6 ɦɫ ɌИɆɈɒɄɈ ɘɥɿɹ 1997 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 185 5 швɢдɤɢɣ 178 6 363 5 343 8 706 ɦɫ
7 ɦɫɦɤ ȽɈɇɑȺɊɈȼȺ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 1990 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 178 6 швɢдɤɢɣ 184 4 362 6 344 7 706 ɤɦɫ
8 ɦɫ ȽІɅȿȼИɑ Ʉɪɿɫɬɿɧɚ 2003 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 172 9 швɢдɤɢɣ 164 10 336 9 359 3 695 І
9 ɦɫ ȺɊɌЬɈɏɈȼИɑ Ɉɥɟɧɚ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 174 8 швɢдɤɢɣ 175 8 349 8 343 8 692 І
10 ɤɦɫ ɄɈȼȺɅЬ Ʌɿɥɿɹ 2001 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 163 10 швɢдɤɢɣ 171 9 334 10 324 11 658 І
11 ɤɦɫ ȻɈȾɇȺɊ Іɪɢɧɚ 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 146 11 швɢдɤɢɣ 152 11 298 11 326 10 624

12 2 ɉɈȻɍȾɋЬɄȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2004 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 54 12 швɢдɤɢɣ 85 12 139 12 174 12 313

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞɹ, ɫɭɞɞɹ ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞɹ І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. І-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-12 (чоɥовіɤи)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 30 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

30 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɦɫɦɤ ɑɂɊȼȺ Єɝɨɪ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 296 1 швɢдɤɢɣ 285 1 581 ɦɫ
2 ɦɫɦɤ ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 293 2 швɢдɤɢɣ 283 2 576 ɦɫ
3 ɦɫɦɤ ȼɂɅɂȼȺɇɂɃ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 288 3 швɢдɤɢɣ 274 5 562 ɤɦɫ
4 ɦɫ ȻȺȻɍɒɈɄ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 281 6 швɢдɤɢɣ 279 3 560 ɤɦɫ
5 ɤɦɫ ȻȺȻɅɘɄ Ⱦɟɧɢɫ 2002 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 284 5 швɢдɤɢɣ 275 4 559 ɤɦɫ
6 ɡɦɫ ȽIɅЬɑȿɇɄɈ Ⱥɧɞɪiɣ 1980 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 287 4 швɢдɤɢɣ 271 7 558 ɤɦɫ
7 ɦɫ ɌɈȼɋɌɈɉəɌ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 279 7 швɢдɤɢɣ 274 5 553 І
8 ɦɫ ɅɈɋЬ ɋɬɚɧɿɫɥɚɜ 1993 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 277 8 швɢдɤɢɣ 268 8 545 І
9 1 ɆȺɌɘɏІɇ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 262 10 швɢдɤɢɣ 262 9 524 ІІ
10 ɤɦɫ ȾɆɂɌɊІɃɑɍɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 263 9 швɢдɤɢɣ 255 10 518 ІІ
11 2 ȻȺȻɍɒɈɄ Ⱥɪɬɟɦ 2003 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 234 11 швɢдɤɢɣ 152 11 386

12 .. ɌɂɌȺɊȿɇɄɈ ɉɚɜɨ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 165 12 швɢдɤɢɣ 13 165

13 2 ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ. 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 89 15 швɢдɤɢɣ 73 12 162

14 .. ɋɂɇəȼɋЬɄɂɃ Ⱥɪɬɟɦ 1990 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 154 13 швɢдɤɢɣ 13 154

15 . ɋȿɆȿɇȿɐЬ Іɥɥя 2002 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 148 14 швɢдɤɢɣ 13 148

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя  ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ



Вɫеɭɤɪаʀɧɫьɤɿ зɦаɝаɧɧɹ
 "Пɨɥɿɫьɤе ɩɨɥɸɜаɧɧɹ - Зɨɥɨɬа ɤɭɥɹ"

   6-10 черɜɧя 2017 р. ІІ-й ɫɬаɪɬ ɦ. Черɧіɝіɜ

ГП-12 (чоɥовіɤи)
Рɭхɨɦа ɦішɟɧь, 10 ɦ, 30 ɩɨɫɬɪіɥів-ɩɨвіɥьɧɢɣ ɪɭх  

30 ɩɨɫɬɪіɥів швɢɞɤɢɣ ɪɭх
Міɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪіɡɜɢщɟ, іɦ"я Оɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪіɣ ɋɭɦɚ І ɫɬɚɪɬ Зɚɝ. Вɢɤ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя ɫɭɦɚ ɪɨɡɪ.
1 ɦɫɦɤ ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 296 1 швɢдɤɢɣ 292 1 588 1 576 2 1164 ɦɫ
2 ɦɫɦɤ ɑɂɊȼȺ Єɝɨɪ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 290 3 швɢдɤɢɣ 282 2 572 2 581 1 1153 ɦɫ
3 ɡɦɫ ȽIɅЬɑȿɇɄɈ Ⱥɧɞɪiɣ 1980 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 291 2 швɢдɤɢɣ 281 3 572 2 558 6 1130 ɦɫ
4 ɦɫɦɤ ȼɂɅɂȼȺɇɂɃ Ɉɥɟɤɫɿɣ 1988 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 287 4 швɢдɤɢɣ 275 5 562 4 562 13 1124 ɦɫ
5 ɤɦɫ ȻȺȻɅɘɄ Ⱦɟɧɢɫ 2002 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 283 7 швɢдɤɢɣ 275 5 558 5 559 5 1117 ɤɦɫ
6 ɦɫ ȻȺȻɍɒɈɄ Ɇɚɤɫɢɦ 1998 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 284 6 швɢдɤɢɣ 273 7 557 6 560 4 1117 І
7 ɦɫ ɌɈȼɋɌɈɉəɌ Ɋɨɦɚɧ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 278 8 швɢдɤɢɣ 276 4 554 8 553 7 1107 І
8 ɦɫ ɅɈɋЬ ɋɬɚɧɿɫɥɚɜ 1993 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 287 4 швɢдɤɢɣ 270 8 557 6 545 8 1102 І
9 1 ɆȺɌɘɏІɇ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ Ɂɋɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 270 9 швɢдɤɢɣ 248 10 518 10 524 9 1042 ІІ
10 ɤɦɫ ȾɆɂɌɊІɃɑɍɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2001 ɏɦɟɥьɧɢцьɤɚ Ʉɨɥɨɫ ɩɨвіɥьɧɢɣ 269 10 швɢдɤɢɣ 253 9 522 9 518 10 1040 ІІ
11 2 ȻȺȻɍɒɈɄ Ⱥɪɬɟɦ 2003 ȼɿɧɧɢцьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ ɩɨвіɥьɧɢɣ 206 11 швɢдɤɢɣ 170 11 376 11 386 11 762

12 2 ɄІɁɂɆȺ Іɝɨɪ. 2003 Іɜ.-Ɏpɚɧɤɿɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ ɩɨвіɥьɧɢɣ 145 14 швɢдɤɢɣ 89 12 234 12 162 13 396

13 .. ɌɂɌȺɊȿɇɄɈ ɉɚɜɨ 2003 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 164 12 швɢдɤɢɣ 13 164 13 165 12 329

14 . ɋȿɆȿɇȿɐЬ Іɥɥя 2002 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 159 13 швɢдɤɢɣ 13 159 14 148 15 307

15 .. ɋɂɇəȼɋЬɄɂɃ Ⱥɪɬɟɦ 1990 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨвіɥьɧɢɣ 140 15 швɢдɤɢɣ 13 140 15 154 14 294

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞя, ɫɭɞɞя ɆɄ Ƚ. Ⱥɜɪɚɦɟɧɤɨ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞя І-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ ɋ. ɑɟɪɟɞɿɧɨɜɚ


